
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:45

A  Team W R

I II III IV V VI Punkte

4 1 42 2 10 11

23

╳
11
22

6
12
23

7
15

8
19

9
20

10
21 Auszeit

12:13

Ende
22:19

B  Wüstenbrand II S

I II III IV V VI Punkte

13 19 4 11 14 12

25

1
10
24

3
16
25

4
19

5
21

7
22

8
23

Auszeit

19:19
24:23

S
A
T
Z

2

Start
22:22

B  Wüstenbrand II R

I II III IV V VI Punkte

13 19 4 11 14 12

13

╳
10

4
11

5
13

6 8 9 Auszeit

8:10
13:20

Ende
22:41

A  Team W S

I II III IV V VI Punkte

4 1 42 5 10 11

25

0
13

3
17

4
25

5 10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:44

B  Wüstenbrand II S

I II III IV V VI Punkte

13 19 4 11 14 12

9

1 2 5 7 8 9
Auszeit

Ende
23:10

A  Team W R

I II III IV V VI Punkte

4 1 42 5 10 11

25

╳
16

2
19

3
22

5
23

7
24

8
25

Auszeit

Wechsel
9:13

B  Wüstenbrand II S

I II III IV V VI Punkte

13 19 4 11 14 12

19

10 12 13 16 19
Auszeit

9:16
10:18

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz
gemischt

A  Team W (Union Milkau III) vs. Wüstenbrander SV II B

Spiel 28 20.01.2025 21:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
09669 Frankenberg/Sa

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Team W 10/14

1 Schmiedgen, Paul X

2 Mitsch, Jannick X
4 Brandt, Anton X
5 Putz, Maximilian X
9 El Wakil, Hatim

10 Roßner, Lucas X
11 ★ Henschel, Laurin X
24 Heinrich, Fränzi X
42 Queck, Joshua X
69 Koopmann, Sören

A  Libero

24 Heinrich, Fränzi X

A  Offizielle

T Stötzer, Theo
A Müller, Kira E

CT Schwarzer, Sidney E

C

B  Wüstenbrand II 6/14

4 Schellenberger, Tino X
11 Stecher, Luca X

12 Katzsch, Jasmin X
13 Scholz, Florian X
14 ★ Koch, Samuel X
19 Schaller, Marius X

B  Libero

B  Offizielle

T Weber, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Team W Wüstenbrand II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 34 25 1 0 2
0 0 1 25 2 19 13 0 0 2
0 0 1 25 3 26 19 0 0 2

1 0 2 73 79 57 1 0 6
Start: 21:45 Ende: 23:10 Dauer: 1:25

Sieger: Team W (Union Milkau III)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hahn, Alexander 1 Schiefke, Nico
2 Zimmermann, Nils 2 Telcho, Robin

Schr. Hofmann, Max
Assist. Böhme, Adrian

Dokument erstellt: 20.01.2025 23:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


