

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz gemischt

Spiel 28

(A) Team W (Union Milkau III) vs. Wüstenbrander SV II (B) 20.01.2025 21:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 09669 Frankenberg/Sa



					art :45		(A) Te	eam W	•	R		de :19	В	Wüste	enbrar	nd II	s	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng.	Startaufstellung		Ŧ	4	1	42	2	10	11		13	19	4	11	14	12		
E II	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							23							25	
Aufst		Spielstand	Z															
L																		
	A	1. 5. 2. 6.	1		6			9 20	10 21	Auszeit	1 10	3	4 19	5 21	7 22	8 23	Auszeit	
	runden	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_		12 23	دا	13	20	Z I	12:13	24	16 (25)	פו	21	22	23	19:19 24:23

S	Start B Wüstenbrand II				R	En 22	de :41		S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	19	4	11	14	12		4	1	42	5	10	11	
<u> </u>							13							25
Z														
2	X 10	4 11	5 13	6	8	9	Auszeit	0 13	3 17	©⁴	5	10	11	Auszeit
							8:10 13:20		,	٧				

A Team W

Müller, Kira

Schwarzer, Sidney

_			S	Start B Wüstenbrand II			s	Ende 23:10 A Team W			R	Wechsel 9:13		B Wüstenbrand II				s							
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ιċ	Startaufstellung		T	13	19	4	11	14	12	_	4	1	42	5	10	11		13	19	4	11	14	12		
tellui	A	Spielernr.								9							25							19	
Aufst	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z							1]							
Ľ																									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2 6	3	1	2	5	7	8	9	Auszeit	X 16	2 19	3 22	5 23	7 24	(3)	Auszeit	10	12	13	16	19		Auszeit	
		3. 7. 4. 8.)								0	פו	Z Z	4 3	∠ 4	2)		10	12	13	10	פו		9:16 10:18	

(B) Wüstenbrand II © Schmiedgen, Paul 6/14 Mitsch, Jannick Brandt, Anton 4 © Schellenberger, Tino Putz, Maximilian 11 Stecher, Luca El Wakil, Hatim 12 Katzsch, Jasmin Roßner, Lucas 13 Scholz, Florian ★ Henschel, Laurin 14 ★ Koch, Samuel Heinrich, Fränzi 19 Schaller, Marius Queck, Joshua Koopmann, Sören (B) Libero (A) Libero Wüstenbrand II (B) 24 Heinrich, Fränzi A W G P Satz Dauer P G W A (A) Offizielle B) Offizielle 34 **25** 1 0 2 Stötzer, Theo

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hahn, Alexander		1	Schiefke, Nico
2	Zimmermann, Nils		2	Telcho, Robin
			Schr.	Hofmann, Max
		Assist.	Böhme, Adrian	

Dokument erstellt: 20.01.2025 23:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

3

Start: 21:45 Ende: 23:10 Dauer: 1:25 Sieger: Team W (Union Milkau III) 2:1

26

19 | 13 | 0 | 0 | 2

79 57 1 0 6

(A) Team W

1 0 0 23 1

0 0 1 25 2

0 0 1 **25**

1 0 2 73

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Weber, Robert